平成２９年１２月１９日

亀山市議会議長   西 川 憲 行 様

             総務委員会委員長   鈴   木   達   夫

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第８７号 亀山市行政組織条例の一部改正について     原案可決

議案第８８号 亀山市職員の育児休業等に関する条例の一部改正について

  原案可決

議案第８９号 亀山市特別職報酬等審議会条例の一部改正について

原案可決

議案第９０号 亀山市職員給与条例の一部改正について     原案可決